HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ HBÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/GM-HĐND HBông, ngày  13 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự kỳ họp thứ Bảy, HĐND xã khoá XIII, nhiệm kỳ 2021-2026

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Thực hiện thông

báo số 08/TB-HĐND ngày 12/6/2023 của Thường trực HĐND xã kết luận tại Hội

nghị chuẩn bị nội dung, chương trình Kỳ họp thường lệ giữa năm 2023, HĐND xã

khóa XIII..

 Được sự thống nhất của Đảng uỷ xã; Hội đồng nhân dân xã HBông tổ chức

Kỳ họp thứ Bảy, HĐND xã khoá XIII, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Thành phần mời.

- Thường trực HĐND huyện;

- Ông Ngô Xuân Hiếu, Trưởng Ban tổ chức huyện ủy phụ trách xã HBông;

- Ông Nguyễn Hữu Tỵ, Chủ tịch Hội Nông dân huyện, phụ trách xã HBông;

- Các vị đại biểu HĐND huyện khóa X trúng cử tại địa bàn xã HBông;

- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý rừng phòng hộ Chư Sê;

- Thường trực Đảng uỷ, các Uỷ viên UBND xã, Thường trực UBMTTQ xã;

- Kiểm lâm địa bàn;

- Các ban ngành, đoàn thể ở xã;

- Hiệu trưởng/hiệu phó các trường học;

- Trưởng trạm y tế xã;

- Thôn trưởng, thôn phó các thôn, làng.

2. Nội dung kỳ họp.

-  Xem xét các báo cáo công tác 6 tháng đầu năm và chương trình công tác 6

tháng cuối năm 2023 của Thường trực HĐND, các ban HĐND.

- Xem xét báo cáo của UBND xã về tình hình thực hiện phát triển kinh tế-xã

hội 6 tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp 6 tháng cuối năm

2023;  tình hình thực hiện thu chi ngân sách 6 tháng đầu năm và dự toán thu chi

ngân sách 6 tháng cuối năm 2023.

- UBMTTQ xã thông báo về tình hình hoạt động tham gia xây dựng chính

quyền, những ý kiến, kiến nghị của UBMTTQ xã đối với HĐND, UBND và các

đại biểu HĐND xã.

- Xem xét báo cáo kết quả giám sát 6 tháng đầu năm của thường trực HĐND

xã, các ban HĐND xã.

- Xem xét, thông qua các nội dung do Thường trực HĐND và UBND xã trình

3. Địa điểm. Tại hội trường Nhà văn hóa xã HBông.

4. Thời gian. 01 ngày, vào lúc 7h30’ ngày 20 tháng 7 năm 2023 (Thứ Năm).

Nhận được giấy mời này kính mong quý vị đại biểu sắp xếp thời gian về tham

dự đúng thời gian và địa điểm để kỳ họp đạt kết quả cao.

Nơi nhận:                                                                       TM.  HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
- Như thành phần;
- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T15:55:50+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã HBông<ubndhbong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T15:56:20+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã HBông<ubndhbong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!